DESLIGAMENTO DE CANDIDATO POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL CONCURSO PÚBLICO CPPETI Nº 002/2023                           Página 1 | 1

DESLIGAMENTO DE CANDIDATO POR FORÇA DE DECISÃO
JUDICIAL EDITAL CONCURSO PÚBLICO CPPETI Nº 002/2023

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, através da Diretoria de Gestão Pessoal, da
Comissão Permanete do Concurso Público CPPETI 002/2023 e Corregedoria Geral da Guarda Civil
Municipal da Estância Turística de Itu, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL, O DESLIGAMENTO

CURSO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO FÍSICA, em observância a decisão
proferida pela 7ª Câmara de Direito Público do Tribunal de Justiça de São Paulo no Agravo de
Instrumento – Proc. nº 2080071-18.2024.8.26.0000 postulado para provimento de vagas do cargo
de Guarda Civil Municipal 3ª Classe – Masculino, o candidato abaixo relacionado:

                              301 ‐ GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO)

Inscrição            Candidato Data Nasc

0450 THIAGO SANTOS DE ALMEIDA CUNHA 04/10/1985

Itu, 17 de maio de 2024.

Prefeitura da Estância Turística de Itu